
                                      KENNEL ASSOCIATION OF THE REPUBLIC OF MACEDONIA    
КИНОЛОШКИ СОЈУЗ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Поштенски фах 728, ул. Коста Шахов 6-1/1, 1000 Скопје Tел. ++389 23 085 860 електронска пошта: karmkd@gmail.com 

 
 

ФОРМУЛАР  
МАКЕДОНСКИ ШАМПИОН ВО РАБОТА 

 
ПОДАТОЦИ ЗА КУЧЕТО 
Име на куче  

Раса  

Рег. Бр.  

Дата на раѓање  

Пол  

 
Податоци за сопственикот 

Име и презиме  

Адреса  

Држава  

e-mail  

 
ОЦЕНКА ЗА ЕКСТЕРИЕР______________________________________________ 

МЕСТО___________________________________ДАТА_____________________ 

 
ОСВОЕНИ КАНДИДАТУРИ - НА УТАКМИЦИТЕ ОДРЖАНИ: 

Место Дата Титула Судија 

    

    

    

Титула Македонски шампион во работа се доделува доколку кучето има освоено најмалку две кандидатури – CACТ 

 
Прилог:  
     -    Фотокопија на родовник                                                                  Потпис на сопственикот 

- Фотокопија на оценски листи 
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